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SYIS Peeling Cukrowy dla Dłoni 200ml

Cena 30,03 zł

Numer katalogowy 1119754735

Kod producenta 1038501693

Kod EAN 5906717417269

Opis produktu
SYIS Peeling Cukrowy dla Dłoni 200ml SYIS Peeling Cukrowy dla Dłoni 200ml to specjalnie opracowany kosmetyk, który
skutecznie usuwa zrogowaciały naskórek dłoni. Dzięki pantenolowi i ekstraktowi z lnu, ten wyjątkowy peeling czyni skórę
wyraźnie zregenerowaną, nawilżoną i wygładzoną. Oczyszczający ekstrakt z owsa działa antyalergicznie i przeciwutleniająco,
podczas gdy ekstrakt z pszenicy tworzy ochronną barierę hydrolipidową, skutecznie chroniącą skórę przed niekorzystnymi
czynnikami środowiskowymi. Działanie kojące i nawilżające pantenolu, prowitaminy B5, przyspiesza procesy regeneracji
naskórka, jednocześnie łagodząc podrażnienia. Ekstrakt z lnu jest znany z silnych właściwości nawilżających i kojących, które
wygładzają i zmiękczają skórę. Natomiast ekstrakt z owsa przywraca skórze równowagę, działając antyalergicznie,
przeciwzapalnie i nawilżająco. Ponadto, ten składnik przeciwdziała utracie jędrności skóry, zapobiega powstawaniu
zmarszczek i przyspiesza procesy regeneracyjne. Ekstrakt z pszenicy, chroniący skórę przed szkodliwymi czynnikami
środowiska, tworzy nieodzowną barierę hydrolipidową, utrzymującą skórę w zdrowej kondycji. Dodatkowo, składnik ten
wspomaga produkcję energii w komórkach skóry i działa przeciwutleniająco, przez co staje się niezawodny w walce ze
starzeniem się skóry. Hydrolizowane proteiny owsa natomiast pomagają w utrzymaniu odpowiedniego poziomu nawilżenia
naskórka, sprawiając, że skóra jest odżywiona, wygładzona i pełna blasku. Beta glukan, który zawarte jest w hydrolizowanych
proteinach owsa, dostarcza niezbędne składniki odżywcze, poprawia elastyczność skóry i stymuluje produkcję kolagenu. SYIS
Peeling Cukrowy dla Dłoni 200ml jest niezwykle skuteczny i bezpieczny w użyciu. Jego pojemność wynosi 200 ml. Dbaj o swoje
dłonie z produktem, który przyniesie im natychmiastową ulgę i wyjątkową pielęgnację.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC124793
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